PROGRAMMI DI SCAMBIO INTERNAZIONALE
CON PAESI EUROPEI (ERASMUS+) ED EXTRAEUROPEI
A.A. 2016-2017

APPUNTAMENTI PER L’APPROVAZIONE DEL PIANO DI STUDI DA
SVOLGERE ALL’ESTERO

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA
PROF.SSA B. DE DONNO

I giorno dell’incontro gli studenti dovranno portare una stampa del modulo Proposte di Riconoscimento compilato in
ogni sua parte.

Gli studenti selezionati per una sede bilaterale richiedente l'invio postale della documentazione per I'application
dovranno consegnarla presso I'ufficio il giorno dell’appuntamento.


http://www.luiss.it/sites/www.luiss.it/files/Proposte_di_riconoscimento_1617.docx

Giovedi 14 aprile 2016

ORARIO

8.50

9.15

9.40

9.55

10.10

10.20

10.40

11.00

11.15

11.25

11.40

SEDE

LEIDEN

BEIJING NORMAL

AARHUS

BUCERIUS

EBS

COPENHAGEN

OoSLO

TILBURG

uBC

BERGEN

FLORIDA

STUDENTE

D'ALESSANDRO
INCHINGOLO
CASELGRANDI

PIAZZA
IMPAGNATIELLO
BARANES
MASSARA

DI LAZZARO
CARDINALE
ROSA

MARTEGIANI
ZAIA

CECCI
DELL'ERBA

DAMMICCO
DE NICOLA
MASSARELLI
GRANALLI

BUTTARELLI
MENCARINI
GREGORIS
SIMONE
SEMERARO

ACHILLE
INSABATO
CHICHIARELLI

RAMPONI

MAGGIO

LAMURAGLIA

RENNO

TARASCIO BREVEGLIERI
D'AMELIO

CASA'



Giovedi 21 aprile 2016

ORARIO

8.50

9.15

9.30

9.50

10.00

10.10

10.40

11.00

11.10

11.30

11.40

SEDE

SINGAPORE

CBS COPENHAGEN

FGV DIREITO

MANNHEIM

HELSINKI

STOCKHOLM

LYON3

ZURICH

THE HAGUE

TALLINN

BELGRANO

STUDENTE

CASTELLANA SOLDANO
SCALETTA
ANFUSO

FERETTINI
GRASSO

ABBATIELLO
PAIANO
CASSI
TUPPUTI

PILUSO
ANTONELLI

CAVALLARO
BRUNO

LUCIANO

CAPPELLETTI

CIOTTA

SIENA

CAPPOTTO

BENEVENTANO DEL BOSCO

CICCARESE
ZIMMARDI
SARDONE
CELESTE
CANNAVALE

PASCALE

SFORZA

DI GIACOMO
FEOLA

LO GIUDICE

FABRIZI
CHIESA

SANDOMENICO
MODICA



Giovedi 5 maqggio 2016

ORARIO

8.50

9.15

9.30
9.40

9.50

10.00

10.50
11.00

11.10

11.20

SEDE

UTRECHT

HUMBOLDT

TORUN
KONSTANZ

NORWICH

NIJMEGEN

ESSEX
STRASBOURG

TOURS

RIGA

STUDENTE

STANCANELLI
VELTRI
MILLEFIORI

TERRACCIANO
TANDURELLA
BUSIN

SEPE
DEL SORBO

BUSS

APICELLA
VOLPE

BELARDO
VOZZELLA
CINQUEGRANI
RUGGIERO
SFERRAZZO
TARASCHI
BORZANI
BAGLIONI
STRAZZULLO
BEFFI

ONORATO

BAZZANI
D'AMICO

BAIO

TESTA
RIZZA
GIANNONE
PALERMO



Venerdi 13 maqggio 2016

ORARIO SEDE STUDENTE

DI CAPUA
8.50 CANTABRIA ROMERO DURAN
NATALI

MALANDRINO
DE SANTIS

PINTO
CALDERONE
LEMMI
SCIBONA

VINGIANO
MODAFFARI

10.00 SALAMANCA ALBISINNI

CASSANI
10.10 COMILLAS D'AVINO
PISAPIA

MAGLIO
SCALI

FAMA'
RICIGLIANO
CORSELLO
TEPEDINO
VENTURINI
NUNZI
VALERIANI
VENDITTI

DI TERLIZZI
DI STASI

9.15 BARCELLONA

9.30 DEUSTO BILBAO

9.50 ALICANTE

10.25 THESSALONIKI

10.35 LEUVEN

11.20 LILLE CATHOLIQUE



