PROGRAMMI DI SCAMBIO INTERNAZIONALE CON PAESI EUROPEI (ERASMUS+) ED EXTRAEUROPEI A.A. 2016-2017

APPUNTAMENTI PER L'APPROVAZIONE DEL PIANO DI STUDI DA SVOLGERE ALL'ESTERO

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA
PROF.SSA B. DE DONNO

Il giorno dell'incontro gli studenti dovranno portare una stampa del modulo Proposte di Riconoscimento compilato in ogni sua parte.

Gli studenti selezionati per una **sede bilaterale** richiedente l'**invio postale** della documentazione per l'**application** dovranno consegnarla presso l'ufficio **il giorno dell'appuntamento**.

Giovedì 14 aprile 2016

ORARIO	SEDE	STUDENTE
8.50	LEIDEN	D'ALESSANDRO INCHINGOLO CASELGRANDI
9.15	BEIJING NORMAL	PIAZZA IMPAGNATIELLO BARANES MASSARA
9.40	AARHUS	DI LAZZARO CARDINALE ROSA
9.55	BUCERIUS	MARTEGIANI ZAIA
10.10	EBS	CECCI DELL'ERBA
10.20	COPENHAGEN	DAMMICCO DE NICOLA MASSARELLI GRANALLI
10.40	OSLO	BUTTARELLI MENCARINI GREGORIS SIMONE SEMERARO
11.00	TILBURG	ACHILLE INSABATO CHICHIARELLI
11.15	UBC	RAMPONI
11.25	BERGEN	MAGGIO LAMURAGLIA RENNO
11.40	FLORIDA	TARASCIO BREVEGLIERI D'AMELIO CASA'

Giovedì 21 aprile 2016

ORARIO	SEDE	STUDENTE
8.50		CASTELLANA SOLDANO
	SINGAPORE	SCALETTA
		ANFUSO
0.45	CBS COPENHAGEN	FERETTINI
9.15		GRASSO
0.00	FGV DIREITO	ABBATIELLO
		PAIANO
9.30		CASSÌ
		TUPPUTI
0.50	BA A NINII IPINA	PILUSO
9.50	MANNHEIM	ANTONELLI
40.00		CAVALLARO
10.00	HELSINKI	BRUNO
		LUCIANO
		CAPPELLETTI
10.10	STOCKHOLM	CIOTTA
10.10	STOCKHOLM	SIENA
		CAPPOTTO
		BENEVENTANO DEL BOSCO
	LYON 3	CICCARESE
		ZIMMARDI
10.40		SARDONE
		CELESTE
		CANNAVALE
11.00	ZURICH	PASCALE
	THE HAGUE	SFORZA
11.10		DI GIACOMO
11.10		FEOLA
		LO GIUDICE
11.30	TALLINN	FABRIZI
		CHIESA
11.40	BELGRANO	SANDOMENICO
		MODICA

Giovedì 5 maggio 2016

ORARIO	SEDE	STUDENTE
8.50	UTRECHT	STANCANELLI
		VELTRI MILLEFIORI
	HUMBOLDT	TERRACCIANO
9.15		TANDURELLA
		BUSIN
9.30	TORUN	SEPE
9.50		DEL SORBO
9.40	KONSTANZ	BUSSI
0.50		APICELLA
9.50	NORWICH	VOLPE
		BELARDO
		VOZZELLA
	NIJMEGEN	CINQUEGRANI
		RUGGIERO
10.00		SFERRAZZO
10.00		TARASCHI
		BORZANI
		BAGLIONI
		STRAZZULLO
		BEFFI
10.50	ESSEX	ONORATO
11.00	STRASBOURG	BAZZANI
		D'AMICO
11.10	TOURS	BAIO
11.20	RIGA	TESTA
		RIZZA
		GIANNONE
		PALERMO

Venerdì 13 maggio 2016

ORARIO	SEDE	STUDENTE
8.50	CANTABRIA	DI CAPUA ROMERO DURAN NATALI
9.15	BARCELLONA	MALANDRINO DE SANTIS
9.30	DEUSTO BILBAO	PINTO CALDERONE LEMMI SCIBONA
9.50	ALICANTE	VINGIANO MODAFFARI
10.00	SALAMANCA	ALBISINNI
10.10	COMILLAS	CASSANI D'AVINO PISAPIA
10.25	THESSALONIKI	MAGLIO SCALI
10.35	LEUVEN	FAMA' RICIGLIANO CORSELLO TEPEDINO VENTURINI NUNZI VALERIANI VENDITTI
11.20	LILLE CATHOLIQUE	DI TERLIZZI DI STASI